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Nous consulter EXPOSITION
 Saint-Martin-de-Ré  

Musée Ernest Cognacq
05 46 09 21 22

Plein tarif : 4 €, Tarif réduit : 2,50 €.Gratuit
1er dimanche du mois.



Aux horaires d'ouverture
de la bibliothèque



 Ars-en-Ré  
Bibliothèque d'Ars-en-Ré - 13 rue du Havre
05 46 43 16 46

Entrée libre.


De 10h à 13h et de 15h
à 19h



 Le Bois-Plage-en-Ré  
9 route du Petit Sergent
06 26 25 05 66

Payant



Concours en ligne 
CONCOURS /
TOURNOIS



 Le Bois-Plage-en-Ré  
24 Rue Aristide Briand
mairie@leboisplage.fr
Gratuit. Sur inscription.


Concours en ligne 

CONCOURS /
TOURNOIS



 Le Bois-Plage-en-Ré  
24 Rue Aristide Briand
mairie@leboisplage.fr
Gratuit.


10h - 16h CONCOURS / TOURNOIS

 Loix  Place du Marché
05 46 29 01 06

Participation libre

De 10h00 à 18h00 MARCHÉ
 Saint-Clément-des-Baleines  

Salle Polyvalente du Godinand
0546557436

Gratuit.

11h THÉÂTRE
 Sainte-Marie-de-Ré  La petite école

05 46 43 91 80

Plein tarif : 8 €, Adhérent : 5 €. Gratuit pour
les moins de 18 ans.



Départ à 14h00.
 Les Portes-en-Ré  

Place des Marais de la Prée
09 67 44 67 73

Plein tarif : 5 € (ou plus). Tous les bénéfices
seront reversés au Téléthon.



de 14h30 à 16h30
 La Flotte  Adresse lors de l'inscription

06 10 95 80 31

Plein tarif : 20 €. Pour adultes et ados. Sur
réservation.



9h - 13h
 La Couarde-sur-Mer  

Halle du marché - avenue du Mail
06 85 08 42 01

Payant

19h
 La Couarde-sur-Mer  

Bibliothèque - Place Carnot
05 46 29 99 72

Gratuit. Sur réservation.

10h - 12h
 Saint-Martin-de-Ré  

Librairie du Grand Largue
06 40 93 85 03

Tarif unique : 10 € (tarif par atelier).

10h30
 Sainte-Marie-de-Ré  

Médiathèque - 2 rue de la République
05 46 43 91 80

Gratuit - Sans inscription


11h

 La Couarde-sur-Mer  
Bibliothèque - Place Carnot
05 46 29 99 72

Gratuit. Sur réservation. Pour les enfants de
3 à 6 ans.





à 14h30
 Les Portes-en-Ré  Maison du Fier

05 46 29 50 74

Adulte : 10 € ; Tarif réduit : 6 € ; Gratuit
pour les moins de 5 ans. Inscriptions
obligatoires.



19h - 20h30
 Rivedoux-Plage  

Bibliothèque 84 rue Jules Ferry
05 46 09 43 91

Entrée libre. Dans la limite des places
disponibles.



20h30 THÉÂTRE
 La Couarde-sur-Mer  

Ré Domaine Culturel : La Maline
05 46 29 93 53

Adulte : 16€ ; Réduit : 12€

DU 03/12/2022 AU 09/12/2022
EXPOSITION – PORTRAITS DE RÉTAIS,

PASTELS D'HONORÉ PATUREAU
LES RENDEZ-VOUS DU LIVRE -

EXPOSITION LE BESTIAIRE BOTANIQUE
ATELIERS ENFANTS PAR LIL DUPEUX

CONCOURS PULL «MOCHE» DE NOËL CONCOURS DU PLUS BEAU SAPIN TELETHON LOIX 2021

MARCHÉ DE NOËL DES ARTS
CRÉATIFS

THÉÂTRE LA GRANDE CABANE - TOUT
OUÏE

UNE MARCHE POUR LE TÉLÉTHON

DANSE D'ESSENCE OLFACTIVE VENTE D'OBJETS ET TOMBOLA AU
PROFIT DU TÉLÉTHON

LECTURES THÉÂTRALISÉES DE
DRACULA

GRAND LARGUE LIBRAIRIE - CYCLE DE
4 ATELIERS D'ÉCRITURE ANIMÉ PAR

DOMINIQUE ROBERT

HISTOIRES DE... À LA MÉDIATHÈQUE L'HEURE DU CONTE

OISEAUX ET NATURE DE LA RÉSERVE
NATURELLE

CONFERENCE HISTOIRE: "PIERRE LE
GRAND ET ST PETERSBOURG"

THÉÂTRE - L'ODYSSÉE D'HIPPO,
L'AVENTURE CONTINUE
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